DE SERVICIO:458240800540

RMU:49000 24-08-12 EECL-011217 011 CFE

CUENTA:06DX04B150301731

LÍMITE DE PAGO:22 OCT 25

CORTE A PARTIR:23 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:KEE873

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-06 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$10,892

$10,892

(DIEZ MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:03/11/2025 11:14:30hrsFederico del Toro185CentroCd. GuzmanCd. GuzmanJaliscoMexico49000

49000 24-08-12 EECL-011217 011 CFE

06DX04B150301731Cargorecurrnte